
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-09-20-000128-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 23985228_5

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Козирицький Андрій Сергійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Майно ТОВ "НВО
"СПЕЦМЕТАЛЛПРОМ" у складі нерухомого та рухомого майна: 1 Будівля волочильного цеху літ.
Р-2, загальна площа 1068,1 кв.м., місце знаходження: Донецька область, м. Донецьк, вул.
Лівобережна, будинок 6 «в». 2 Электрический счетчик Альфа А1140 Інв. /номен.№ 4012 шт. 1 3
Электрический счетчик Альфа А1140 Інв. /номен.№ 4014 шт. 1 4 Электрический счетчик Альфа
А1140 Інв. /номен.№ 4015 шт. 1 5 Машинка шлифовальная угл. Фиолент МШУ-2-230 Інв. /номен.№
4005 шт. 1 6 Силовой трансформатор (1-0022) Інв. /номен.№ 4006 шт. 1 7 Ограждение стана 20-89
Інв. /номен.№ 4013 шт. 1 8 Радиусометр индикаторный цифровой МИКРОТЕХ РИЦ-1000-0, 001 Інв.
/номен.№ 4022 шт. 1 9 Система обогрева Інв. /номен.№ 4030 шт. 1 10 Штангенциркуль МИКРОТЕХ
250 мм Інв. /номен.№ 4031 шт. 1 11 Осцилограф запоминающий С8-19 Інв. /номен.№ 4033 шт. 1 12
Машина шлифовальная угл. Dewalt D28414, 2,2 кВт, дм230мм Інв. /номен.№ 4035 шт. 1 13 Токарно-
винторезный станок б/у мод. 16К20 (РМЦ 1400) Інв. /номен.№ 4036 шт. 1 14 Трубо-
электросварочный стан автоматический №20-114 Інв. /номен.№ 4037 шт. 1 15 Агрегат продольной
резки Інв. /номен.№ 4002 шт. 1 16 Кран мостовой электрический, г/п 16тн. (2-0204) Інв. /номен.№
4003 шт. 1 17 Кран мостовой эл-ий г/п 16тн (2-0369) Інв. /номен.№ 4004 шт. 1 18 Станок для заточки
пил Інв. /номен.№ 4007 шт. 1 19 Шкаф управления компрессом Інв. /номен.№ 4008 шт. 1 20 Шкаф
управления насосными агрегатами Інв. /номен.№ 4009 шт. 1 21 Шкаф управления вытяжной
системой Інв. /номен.№ 4016 шт. 1 22 Распределительный шкаф РП1 Інв. /номен.№ 4017 шт. 1 23
Распределительный шкаф РП2 Інв. /номен.№ 4018 шт. 1 24 Распределительный шкаф РП3 Інв.
/номен.№ 4019 шт. 1 25 Стенд для ремонта эл. плат. АПР Інв. /номен.№ 4020 шт. 1 26 Система
вентиляции на стане 20-89 Інв. /номен.№ 4021 шт. 1 27 Схема электрич. (20-89) Інв. /номен.№ 4025
шт. 1 28 Схема электрическая АПР на магнитном носителе Інв. /номен.№ 4026 шт. 1 29 Упаковочная
машина SIGNODE PRH2-114 Інв. /номен.№ 4027 шт. 1 30 Компрессор воздушный (винтовой) Інв.
/номен.№ 4028 шт. 1 31 Станок круглопильный с продольным резом Інв. /номен.№ 4029 шт. 1 32
Водонагреватель электрический Горения GBF-80 V9 Інв. /номен.№ 4032 шт. 1 33 Система обратного
осмоса RO-6 с помпой Інв. /номен.№ 4034 шт. 1 34 Трубо-электросварочный стан №20-89 Інв.
/номен.№ 4001 шт. 2 35 Миниэлектостанция Forte FGD6500E3, дизель, 5, 5 кВт Інв. /номен.№ 4038
шт. 1 36 Электропечь СШЗ 11.22/10 Інв. /номен.№ 3001 шт. 1 37 Шкаф ПР-11-7124 1000А Інв.
/номен.№ 3002 шт. 1 38 Шкаф ПР-11-7124 630А №1 Інв. /номен.№ 3003 шт. 1 39 Шкаф ПР-11-7124
630А №2 Інв. /номен.№ 3004 шт. 1 40 Выпрямитель сварочный ВД-306М Інв. /номен.№ 3005 шт. 1 41



Тележка-штабелер ВШ- 100 Інв. /номен.№ 3007 шт. 1 42 Весы Castron III 3 THD Інв. /номен.№ 3008
шт. 1 43 Котел электрический с пультом управления Інв. /номен.№ 3006 шт. 1 44 Кран-балка г/п 3,2
тн Інв. /номен.№ 3010 шт. 1 45 Волочильный стан UDZSA-2500/6 Інв. /номен.№ 3011 шт. 1 46 Станок
для намотки сварочной проволоки Інв. /номен.№ 3012 шт. 1 47 Электропогрузчик EB-735 33-10 Інв.
/номен.№ 3013 шт. 1 48 Станок фибровальный Інв. /номен.№ 3014 шт. 1 49 Волочильный стан
SAT-632/10 Інв. /номен.№ 3015 шт. 1 50 Станок для шлифования фильер Інв. /номен.№ 3016 шт. 1 51
Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3017 шт. 1 52 Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3018 шт. 1 53
Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3019 шт. 1 54 Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3020 шт. 1 55
Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3021 шт. 1 56 Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3022 шт. 1 57
Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3023 шт. 1 58 Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3024 шт. 1 59
Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3025 шт. 1 60 Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3026 шт. 1 61
Неразборная катушка Інв. /номен.№ 3029 шт. 1 62 Устройство щеточное Інв. /номен.№ 3030 шт. 1 63
Размот проволоки Інв. /номен.№ 3031 шт. 1 Характеристика нерухомого майна: Фактичне місце
знаходження нерухомого майна: Донецька область, м. Донецьк, вул. Лівобережна, будинок 6 «в»
(зона ООС, непідконтрольна територія України). Відомості про право власності зазначені у свідоцтві
про право власності, яке розміщено в Документації аукціону – відомості про право власності. Склад,
характеристика об’єктів нерухомого майна, поверх, кількість поверхів, план, загальна площа,
кількість приміщень їх площа, призначення приміщень, матеріал стін наведені в Документації
аукціону - Технічний паспорт. Відомості про земельну ділянку на який розташовано нерухоме
майно: право власності/користування на земельні ділянки не оформлено площа земельних ділянок
не визначена кадастровий номер відсутній. Порядок переходу права користування земельною
ділянкою до покупця визначається відповідними нормами діючого законодавства України. Покупець
самостійно вирішує питання щодо оформлення права користування земельною ділянкою.
Інформація про орендарів та інших користувачів приміщення: у замовника відсутня інформація
щодо укладених договорів оренди нерухомого майна. Інформація про наявні обтяження
(обмеження) та права третіх осіб: майно є предметом забезпечення кредиторських вимог АТ
«СБЕРБАНК», відповідно до Інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно,
Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон
відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта наявні наступні отяження: 1. Тип обтяження:
заборона на нерухоме майно, реєстраційний номер 11695044, зареєстровано 06.10.2011. 2. Тип
обтяження: іпотека, реєстраційний номер 11694952, зареєстровано 06.10.2011. 3. Тип обтяження:
іпотека, реєстраційний номер 11694991, зареєстровано 06.10.2011. Характеристика рухомого
майна: Фактичне місце розташування: Донецька обл. м. Донецьк, вул. Лівобережна, буд. 6 «в», 6 «г»
(зона ООС, непідконтрольна територія України). В зв’язку з тим, що рухоме майно знаходиться в
зоні ООС (непідконтрольна територія України) не можливо зазначити якісні характеристики, наявні
лише фотографічні зображення майна. Інформація про наявні обтяження (обмеження) та права
третіх осіб: інформація про наявні обтяження рухомого майна наведено в Документації аукціону –
Обтяження рухомого майна. Ухвалою господарського суду Донецької області від 21.11.2017 року по
справі 905/3525/16 обтяження скасовані, копія ухвали наведена в Документації аукціону- Ухвала
скасування обтяжень рухоме майно. Доступ до майна по лоту № 23985228_5 обмежений, в зв’язку з
тим, що майно знаходиться на непідконтрольній території України в зоні ООС. Порядок
ознайомлення з майном: в зв’язку з тим, що майно знаходиться на непідконтрольній території
України в зоні ООС, ліквідатор не може забезпечити ознайомлення. Потенційний покупець
самостійно вирішує питання щодо ознайомлення з майном за його фактичним місцезнаходженням.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 832 066.04 ГРН без ПДВ



Розмір гарантійного внеску: 383 206.60 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.10.2021 20:00:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Козирицький Андрій Сергійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


